
UCHWAŁA NR 7818/VI/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia oferty Fundacji Signum-Generator Inicjatyw złożonej  
z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Fundacja Signum-Generator Inicjatyw, złożonej z pominięciem 
otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, nie uznaje się celowości realizacji zadania publicznego pn. „Poprawa 
dobrostanu seniorów poprzez prozdrowotną aktywność ruchową” i nie zleca się jego 
wykonania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


